
D
platné ke dni: 10.5.2024, 22:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  nabízím zde věci, které již nepotřebuji, v podstatě za symbolickou cenu, neboť věci nechci dlouho zbytečně skladovat a jistě
ještě poslouží. Všechny věci je možné také vyměnit. Prosím však jen o nabídky, které se mi opravdu hodí viz níže. Na dotazy
typu "nehodilo by se Vám něco od nás?" nemám čas reagovat, když má někdo v albíčku neseřazených 400 fotek..
  U věcí vždy uvádím všechny případné chybičky.

  Platba: posílám číslo účtu a očekávám platbu do týdne, případně jak se domluvíme (mateřská, výplata atd. ).
  Pošta: posílám i obyčejně dle dohody, sama si také tak nechávám mnohdy poslat. Je to ale na riziko adresáta. Balné a ostatní
hlouposti neúčtuji, pouze kolik řekne za poštovné pošta. O zaslání vždy informuji, v případě zaslání doporuč posílám podací
číslo. Balíček typu boty vyjde na 99,- (snažím se uplatnit pošt. slevy), doporučená pošta 62,-, zásilkovna 69,- kč.

  Nabízené věci je možné osobně předat u nás ve St. Dobrkovicích (Český Krumlov)..

  Děkuji, že jste ke mě nakoukli a doufám, že budete spokojeni.
  Danča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

